Ser Antonangelus Gasparis fideiussoris  

que fideiussionem dominus eius patris promisit consignare in dapnos una cum dicto 

Berardino   

Pro quo pro Rosato in substitutione  

Blaxius Stenari  

Ser Marinus Gentilis fideiussoris 

Pro quo domino Jo:Francisco nomine domini Mathey Constactij ac Josephi Item 

Bartholomeus Fioravantis fideiuss. sub pena ducentos duos applicatione […] 

Item pro dicto domino Jo:Francisco nomine dicti Baptista  

Bartolomeus Petri Incegne fideiussoris 

Renunptiantes juraverunt et obligaverunt 

[…] 

Quem omnis principaliter quibus […] promixerunt suos fideiussores consignare dap-

nos quibus promixerunt in […] 

Pro quo domino Laurentio pro jure et  nomine dictis Domine Justinij Appollonij 

ac Jo:Francisci  

| Ser Petrus Consulus Joannis Consuli 

| Innocentius | Ser PetrAngeli  

| Hieronimus |      

| Blaxius Stenari  

| Corradus Petri 

| Antonius … 

| Ser Marinus Gentilis 

| Ser Ladislaus Ser Honofrij de Visso 

Sponte fideiussoris presenti in alia separata parte stipulata pro me Paulus notarius predicto 

[…] quod fideiussores dictus Dominus Laurentius procura … ad pro dicta parte costitutus 

sponte presente ac stipulante in dapnos […] pro quibus Bastianos Ser Johannis Baptista dic-

tus dominus Johannis Baptista fratres promictens de rato ita factores ac curatores juravit. 

[…] 

Trascrizione fatta da me, incompleta ed arrangiata per via del mio latino lacunoso e della poca 

dimestichezza con le scritture antiche notarili. 

Il segno // indica il cambio di pagina nell’originale. 

Le righe di testo seguono gli a capo originali. 
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 3 Testamento di GiovanFrancesco Basilici 

Archivio notarile di Visso  

Notaio Battista Ser Gregorii vol.50 

Carta 418v-419v. 

Al margine: Dominus Jo: Franciscus Basilici de Visso – Testamentum 

1. In Dei Nomine amen. Anno domini M°CCCCC°VIIII° indictione XII tempore sanc-

tissimi in Christo patris et domini  

2. nostri domini Julij divina providentia pape secundi die vero XXX mensis augusti. 

3. Quoniam nihil sit certius morte ac nihil incertius hora mortis […],  

4.  

5.  

6.  […] magnificus ac gratiosus eques Dominus Jo:Franciscus 

7. Basilicus de Visso per Dei gratiam mente, sensu, visu et intellectu sanus licet corpo-

re 

8. languens, timens periculum future mortis cuius hora omnibus est incerta  

9. nolens intestatus decedere, ne de suis bonis post eius mortem aliquod  

10. scandalum oriatur et maxime pro salute eius anime  […]